株式会社パラマ・テック

お客様各位

                            株式会社パラマ・テック

                            代表取締役 深水 哲二

脈波・コロトコフ音記録計 GP―303 用カフ価格改定のお知らせ

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。

この度、脈波・コロトコフ音記録計 GP―303 用 M サイズカフ及び L サイズカフに使用している

天然ゴム製ブラダ（エア袋）が、生産を終了することになりました。従来の天然ゴム製ブラダからポ

リウレタン製ブラダへの変更となり、これらの原材料の値上がりに関連して、誠に不本意ではござい

ますが、ポリウレタン製ブラダへの切り替えに併せて新価格とさせていただきます。価格改定により

お客様にはご負担とご迷惑をおかけいたします分、より一層のサービス向上に努めて参る所存です。

何卒、ご了承のほどよろしくお願いいたします。

なお、変更に伴いブラダの耐久性も向上しております。

敬具

記

 1．変更理由及び変更点

  天然ゴム製ブラダが生産を終了するため。

  天然ゴム製→ポリウレタン製に変更  配管長：120 ㎝→95 ㎝±5 ㎝に変更

2．対象製品

  脈波・コロトコフ音記録計 GP―303 用カフ サイズ M、L

3．改定時期

  在庫が無くなり次第、ポリウレタン製ブラダに切替えさせていただきます。

4．改定内容

  内部のブラダ（エア袋）が天然ゴム製からポリウレタン製への変更に伴う価格改定です。

  脈波・コロトコフ音記録計 GP―303 用カフ

製 品 名 ID 番号 価 格

GP-303 カフ PG（L サイズ） B‐304 ￥15,500

GP-303 カフ PH（M サイズ） B‐305 ￥15,000

  ※ 消費税は含まれておりません。

5．お問い合わせ先・連絡先

  本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

  株式会社パラマ・テック     E-mail：info@parama-tech.com

  TEL:０９２－６２３－０８１３  FAX：０９２－６２３－０８１４

                                         以上

2021 年 4 月 9 日